Exeunte Vesperâ. Lauda. A solis ortu.

Sono. Venite, exultemus Domino. ÿ. Præoccupemus faciem ejus P. In Domino.

Dicat Præbyter. Dominus sit semper vobiscum. ñ. Et cum spiritu tuo. fol. 1.

Antiphona. Veniet Dominus cum senibus de principibus populi sui P. Ad salvandos populos. ÿ. Audite hæc, omnes gentes: auribus percipite, qui habitatis orbem. P. Ad salvandos. ÿ. Gloria, et honor Patri. P. Ad salvandos.

Dicat Præbyter. Dominus sit semper vobiscum. ñ. Et cum spiritu tuo.

Lauda. Dexteram tuam, Deus, notam fac nobis Allelûa, P. Et eruditos corde in sapientia. Allelûa. allelûa. ÿ. Deus manifestè veniet: Deus noster non silêbit. P. Et eruditos. ÿ. Gloria, et honor Patri. P. Et eruditos.

Hymnus. Christi caterva clamitet. Supplicatio. Orémus Redemptorem mundi Dominum nostrum. Requie fol. 2.

Capitula. Deus, cujus æternitas tempora præscit, et ordinat; qui in plenitudine temporum Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum nasciturum ex Virgine destinavit; ut æternus ex te sine tempore

próliens, pro nobis Cóncliter nascerétur in témpore; A ut et nostra scilicèt témpora visitet, et temporales suæ immortalitatis participes reddat; assistat tibi pro nobis: ut, quos Advéntu suo mirabiliter redémít, múnere suo abundantissimè ditet.

Pater noster. Liberáti à malo. *Requre fol. 2.*

Benedictio. Christus Dóminus, qui per susceptæ mystérium carnis notam fecit mundo glóriam suæ divinitatis, advéntu suo nos vivificet à delictis. *ñ. Amen.* Quique in se suscepit infirmitatem nostram, ipse in nobis cónferat misericórdiam suam. *ñ. Amen.* Et qui primùm véniens hómilis redémít mundum à crimine; secúndo advéniens, ab omni nostro nos reátu justificet. *ñ. Amen.* Per misericórdiam ipsius.

Lauda. Deus manifestè vénit, et non silébit. Allelúia. *P.* Advocávit cœlos sursum, et terram discernere pópulum suum. Allelúia, allelúia. *ñ.* Deus deórum Dóminus locútus est: et vocávit terram. *P.* Advocávit. *ñ.* Glória, et honor Patri. *P.* Advocávit.

Orátio. Deus Iei Filius, qui auditum fáciens ab extrémis terræ, mundo apparuísti in carne; restitue te ipsam mercédem fidei nostræ: ut, qui opus tuum mirábilè prædicámus, mercéde illà, quæ coram te est, o, uléntius munerémur. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

In nómine Dómini nostri Jesu Christi perficiámus cum pace. *ñ.* Deo grátias.

Fiat commemorátio sicut in primis Vesperis de Advéntu Dómini. fol. 1.

FERIA II POST PRIMUM DOMINICUM DE ADVENTU DOMINI.

Ad Matutinum.

Antiphona. Dómine, quid multiplicáti sunt, qui tribulant me? multi insúrgunt advérsùm me. *Psalmus 111.*

Orátio. Multiplicáti sunt, Dómine, qui tribulant nos; sed tu multus es in misericórdia, qui érvas nos. In nullo enim formidámur ab imminéti pressúra, si tantúm tuá muniámur, Omnipotens, grátia. *ñ. Amen.*

Dóminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum.

Antiphona 1. Auditum fácite, pópulus, in extrémis terræ nomen meum, dicit Dóminus: quia ecce ego vénio, et glória mea illuminábit omnes sedéntes in ténébris, ut sciant univérsæ gentes, quod ego sum Dóminus. *ñ.* Audite hæc, omnes gentes: áuribus percípíte, qui halitátis orbem. *P.* Ut sciant univérsæ. *ñ.* Glória, et honor Patri. *P.* Ut sciant univérsæ.

Orátio. Deus, Dei Filius. *Requre fol. 5*

Antiphona 2. Audi, Dániel, verba, quæ loquor ad te: claude sermónem, et signa librum usque ad Christum ducem, *P.* Ut ædificétur Hierúsalem, et unguátur Sanctus sanctorum in loco sanctificatiónis suæ. *ñ.* Audiam quid loquátur Dóminus: quóniam loquétur pacem in plebem suam. *P.* Ut ædificétur Hierúsalem. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Ut ædificétur Hierúsalem.

Orátio. Deus, qui Daniéli illi sancto atque Pro-

phætæ, in peregrinatiónis recessibus constitúto, futú-ræ pietatis sacraméntum revélas, et sermónem claudere præcipis, et signátum librum usque ad Christum ducem in-ère instituis; áperi nobis in terris pietatis tuæ viscera: ut, quicquid in nobis obclúsum observávit iniquitas, verborum tuorum apériat véritas: qualiter ad ducis nostri Jesu Christi Filii tui in próximum accedéntes præsepe, ab omni mereámur expiári criminum labe. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Erit opus justitiæ pax, et cháritas in sempitérnum. *ñ.* Et sedébit pópulus in pulchritudine pacis. Ipsi videbunt glóriam Dómini, et decórem Dei nostri. *ñ.* Et erit firmamentum in terra; in summis móntium superextollétur super Líbanum fructus ejus; et florébut de civitate, sicut sœnum terræ. *ñ.* Et sedébit. *ñ.* Glória et honor Patri, etc. *ñ.* Et sedébit pópulus.

Orátio. Nunciátam ecce vocem jocunditatis et lætitiæ, quam de tua, Christe, incarnatióne audivimus, ut in nobis dulcióri efficiámur charitate fruentióres, implorámus tuæ magnitudinis expectántes poténtiam; ut ita in nobis vocis hujus effectus usquequaque præpólleat, ut non confundámur in ea, cum manifestáta nobis fuerit glória tua. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Dóminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum spiritu tuo.

ñ. Veni, Dómine, ad liberándum plebem tuam, quia relictí sumus pauci de multis, sicut oculi tui vident. *P.* Et osténde nobis viam, per quam incedámus, et verbum, quod faciámus. *ñ.* Qui regis Israël, intende; qui dedúcis, facit ovem, Joseph; qui sedes super chérubim, appáre. *P.* Et osténde nobis. *ñ.* Glória, et honor Patri, et Filio, etc. *Reiterétur ñ.* Veni, Domine.

In Láudibus.

Ad Canticum Antiphona. Ecce Deus magnus vincens sciéntiam nostram; número annórum ejus inestimábilis.

Canticum (Job xxxvi).

Ecce, Deus magnus vincens sciéntiam nostram; * número annórum ejus inestimábilis.

Qui aufert stillas plúviæ, et effúndit imbres, adinstar gúrgitum, qui de núbibus fluunt; * qui prætéxunt cuncta désuper.

Si volúerit exténdere nubes quasi tentóriam suam; et fulguráre lúmine suo, * désuper quoque cárdines maris opéret.

Per hæc enim júdicat pópulos, * et dat escam multis mortálibus.

In má nibus abscondit Incem, * et præcipit ei, ut rursus advéniat.

Subter omnes cœlos ipse considerat, * et lumen illius super términos terræ. * Post eum rúgiét sónitus,

Et tonábit vocem magnitudinis suæ; * et non investigábitur, cum audita fuerit vox ejus.

Tonabit Deus in voce sua mirabiliter, * qui facit magna et inscrutabilia.

Qui præcepit nivi, ut descendat in terra; * et hiemis pluvias, et imbri fortitudinis suæ.

Quia in manu omnium hominum signat: * norint singuli opera sua.

Ingrediatur bestia latibulum suum, * et in antro suo morabitur.

Ab interioribus egrediatur tempestas, * et ab arcu frigus.

Flante Deo concrevit gelu, * et rursus latissimæ funduntur aquæ.

Frumentum desiderat nubes, * et nubes adspargunt lumen suum.

Quæ illustrant cuncta per circuitum, * quocumque eas voluntas gubernantis duxerit,

Ad omne quod præceperit illis, * super faciem orbis terrarum.

P. Ecce Deus magnus.

Gloria, et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, etc.

P. Numerus annorum.

Matutinarium. Antiphona. In tuo, Deus, lumine vidēbimus lumen. *ŷ.* Ostēde misericordiam tuam scientibus te, et justitiam tuam his, qui recto sunt corde. P. In tuo, Deus, lumine. *ŷ.* Glória, et honor Patri. P. In tuo, Deus, lumine.

Lauda. Laudate Dominum in sanctis ejus. Allelúia, allelúia. Laudate eum in firmamento virtutis ejus. Allelúia. *Psalmus cl.* P. Laudate Dominum. *ŷ.* Glória, et honor Patri, et Filio, etc. P. Laudate eum in firmamento, etc.

Prophetia. Fili, qui audit me non confundetur. *Requre fol. 7.*

In omnibus hebdomádibus sequentibus requre Prophetam semper in quolibet Dominico propinquiori præterito: et fiat cursus per eam in Matutinis, sive sit in prima Dominica, sive in secunda, vel in tertia, vel in quarta, seu in quinta, vel in sexta hebdomada in Adventu Domini usque ad Nativitatem ipsius.

10 Hymnus.

Cunctarum rerum Omnipotens
Mundum salvare veniens,
Formam assumpsit corporis
Nostræ similitudinis.

Qui regnat cum Altissimo
Virginis intrat úterum,
Nasciturus in corpore,
Mortis vincula dirumpere.